
                                          
  

 

 
 

 

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara, prot.  n. 1809/IV.6 del 20/03/2019, 

VISTO il verbale comparativo della commissione riunitasi in data 01/04/2018 prot. 2268  /IV.6   

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 2286/IV.6 del 01/04/2019  e Prot. n  del     2300/IV.6  

02/04/2019 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi in tempo utile 

  

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

 

Alla Ditta GAUDIOSO Tours  le seguenti gare:  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

La presente aggiudicazione sarà affissa all’albo della Scuola e pubblicata sul sito dell’Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 
 

 Data Itinerario Gaudioso 

1.  07/05/2019 

DELIANUOVA/CATONA “Sport Village” e ritorno. 
Partenza ore 8:00 e rientro alle ore 19:00 circa - Alunni 
partecipanti n.34 circa + 4 accompagnatori 

370,00 

2.  07/05/2019 

DELIANUOVA/LE CASTELLA e ritorno. 
Partenza ore 8:00 e rientro alle ore 19:00 circa - Alunni 
partecipanti n.34 circa + 5/6 accompagnatori 
 

670,00 

3.  16/04/2019 

DELIANUOVA/SCIDO/SIMBARIO“Parco della 
Preistoria”/ SORIANO CALABRO “Monardo e Varì 
Vimini” e ritorno. 
Partenza ore 7:00 e rientro alle ore 20:00 circa - Alunni 
partecipanti n.47 circa + 6 accompagnatori 
 

495,00 

ALLA DITTA GAUDIOSO TOUR 
 

ALBO 
ATTI 

SITO WEB ISTITUTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002536/U del 06/04/2019 11:51:51


